
Es
 c

op
ia

 a
ut

én
tic

a 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co

RESOLUCIÓN DE LA DELEGACIÓN TERRITORIAL DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL
TERRITORIO DE CÁDIZ, POR LA QUE SE DECLARA EL  DESISTIMIENTO Y SE ACUERDA EL ARCHIVO, POR
FALTA DE SUBSANACIÓN EN TIEMPO Y FORMA, DE LAS SOLICITUDES ACOGIDAS A LA ORDEN DE 21 DE
DICIEMBRE DE  2021,  POR LA QUE SE EFECTÚA LA CONVOCATORIA, EN RÉGIMEN DE CONCURRENCIA
COMPETITIVA,  DE SUBVENCIONES PARA ACTUACIONES ACOGIDAS AL PROGRAMA DE ADECUACIÓN
FUNCIONAL BÁSICA DE VIVIENDAS DEL PLAN VIVE EN ANDALUCÍA, DE VIVIENDA, REHABILITACIÓN Y
REGENERACIÓN URBANA DE ANDALUCÍA 2020-2030.

Examinadas las solicitudes presentadas en el procedimiento de concurrencia compe va de referencia y
demás actuaciones que constan en el expediente,  resultan los siguientes

HECHOS

PRIMERO.- Mediante Orden de 21 de diciembre de 2020, se efectuó convocatoria de subvenciones para
actuaciones acogidas al programa de adecuación funcional básica de viviendas para el ejercicio  2020,
(BOJA Nº 250, de 30/12/2020), con arreglo a las bases reguladoras para la concesión de subvenciones en
régimen de concurrencia compe va aprobadas por  Orden de 24 de mayo de 2017 (BOJA Nº 102, de
31/05/2017).

SEGUNDO.- Con fecha 26 de abril de 2020, esta Delegación Territorial dictó Acuerdo por el que se da pu-
blicidad al requerimiento de subsanación por deficiencias observadas en las solicitudes de subvenciones
acogidas a la  Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa la convocatoria, en régimen de
concurrencia compe va, de subvenciones para actuaciones acogidas al programa de adecuación funcio-
nal básica de viviendas del Plan Vive en Andalucía, de Vivienda, Rehabilitación y Regeneración Urbana de
Andalucía 2020-2030, para el ejercicio 2020, siendo publicado en la web de la Consejería de Fomento, In-
fraestructuras y Ordenación del Territorio con fecha 26 de abril de 2021, requiriendo en el plazo de 10
días hábiles a las personas interesadas la subsanación de las mismas. 

TERCERO.- Con fecha 10 de mayo de 2021, finalizó el plazo de 10 días hábiles, a contar desde el día si-
guiente al de la publicación del citado Acuerdo, para la subsanación de las solicitudes.

CUARTO.- Con fechas 7 y 21 de mayo de 2021 , se publica en la web de la Consejería de Fomento, Infraes-
tructuras y Ordenación del Territorio, Acuerdos complementarios de subsanación de solicitudes, requi-
riendo en el plazo de 10 días hábiles a las  personas interesadas la subsanación de las mismas.  El plazo
para subsanar finalizó el 21 de mayo de 2021 y el 4 de junio de 2021, respec vamente.

A estos hechos son de aplicación los siguientes 

Consejería de Fomento, Infraestructuras
y Ordenación del Territorio 

Delegación Territorial de Cádiz

Plaza de Asdrúbal 6, Planta Baja, 4ª, 5ª y Á co
11071 – Cádiz

T: 956006300
dt.cadiz.cfiot@juntadeandalucia.es

Código Seguro De
Verificación:

BY574BAN4M4Z5Q4UDSF4U3D394NYLB Fecha 30/07/2021

Firmado Por MERCEDES COLOMBO ROQUETTE

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 1/12

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574BAN4M4Z5Q4UDSF4U3D394NYLB


Es
 c

op
ia

 a
ut

én
tic

a 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co

FUNDAMENTOS DE DERECHO

PRIMERO.-  De conformidad con lo recogido en el ar culo 115 del Decreto Legisla vo 1/2010, de 2 de
marzo, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley General de Hacienda Pública de la Junta de An-
dalucía, y en la base vigésima de las bases reguladoras aprobadas por la  Orden de 24 de mayo de 2017,
por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de competencia compe va,
de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de Adecuación Funcional Básica de Viviendas del
Plan Vive en Andalucía, de Vivienda, Rehabilitación y Regeneración Urbana de Andalucía 2020-2030,  el
órgano competente para la resolución de la concesión de las subvenciones será la persona tular de la
correspondiente Delegación Territorial de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio, actuan-
do por delegación de la persona tular de la Consejería de Fomento,  Infraestructuras y Ordenación del
Territorio.

SEGUNDO.- Es de aplicación el ar culo 68.1 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Admi-
nistra vo Común de las Administraciones Públicas, donde se recoge que “si la solicitud de iniciación no
reúne los requisitos que señala en el ar culo 66, y en su caso, los que señala el ar culo 67 u otro exigido
por la legislación especifica aplicable, se requerirá al interesado para que, en un plazo de diez días, subsa-
ne la falta o acompañe los documentos precep vos, con indicación de que, si así no lo hiciera, se le tendrá
por desis do de su pe ción, previa resolución que deberá ser dictada en los términos previstos del ar culo
21”.

TERCERO.- De acuerdo con el ar culo 21 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre,”la Administración está obli-
gada a dictar resolución expresa y a no ficarla en todos los procedimientos cualquiera que sea su forma
de iniciación. 

En los casos de prescripción, renuncia del derecho, caducidad del procedimiento o desis miento de la soli-
citud, así como la desaparición sobrevenida del objeto del procedimiento, la resolución consis rá en la de-
claración de la circunstancia que concurra en cada caso, con indicación de los hechos producidos y las nor-
mas aplicables.”

CUARTO.- De igual forma, conforme a la base decimocuarta de las bases reguladoras aprobadas por Or-
den de 24 de mayo de 2017, dispone que “transcurrido el plazo para subsanar, se dictará resolución de-
clarando la inadmisión en los casos que corresponda y el archivo de las solicitudes no subsanadas.”

Por todo lo anteriormente expuesto,

RESUELVO

PRIMERO.- Declarar desis da en su pe ción a las personas interesadas que se relacionan en el anexo por
no haber subsanado en empo y forma el requerimiento de subsanación.

SEGUNDO.- Proceder al archivo de las solicitudes relacionadas en el anexo, de acuerdo con la base deci-
mocuarta de las bases reguladoras.

Código Seguro De
Verificación:

BY574BAN4M4Z5Q4UDSF4U3D394NYLB Fecha 30/07/2021

Firmado Por MERCEDES COLOMBO ROQUETTE

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 2/12

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574BAN4M4Z5Q4UDSF4U3D394NYLB


Es
 c

op
ia

 a
ut

én
tic

a 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administra va, podrá interponerse potesta vamente
recurso de reposición ante esta Delegación Territorial  en el plazo de un mes contado a par r del día si-
guiente a su publicación y no ficación, de acuerdo con lo previsto en los arts.  112, 123 y 124 de la Ley
39/2015, de 01 de octubre, del Procedimiento Administra vo Común de las Administraciones Públicas; o
directamente recurso contencioso-administra vo ante el Juzgado o la Sala de lo Contencioso–Administra-

vo que corresponda, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente de su no ficación, de con-
formidad con lo establecido en el art. 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción
Contencioso – Administra va.

LA DELEGADA TERRITORIAL
Fdo: Mercedes Colombo Roquette

Código Seguro De
Verificación:

BY574BAN4M4Z5Q4UDSF4U3D394NYLB Fecha 30/07/2021

Firmado Por MERCEDES COLOMBO ROQUETTE

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 3/12

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574BAN4M4Z5Q4UDSF4U3D394NYLB


Es copia auténtica de documento electrónico

ANEXO.- RELACIÓN DE  SOLICITUDES DESISTIDAS

NIF APELLIDOS Y NOMBRE MUNICIPIO EXPEDIENTE CAUSAS  DESESTIMACION

****7495* IGLESIAS SANCHEZ,  ANA MARIA ALGECIRAS 11-AFB-00483-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****7603* CARAVACA CASELLES,  CARMEN ALGECIRAS 11-AFB-03134-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****5551* MANZANO CARMONA,  ANGEL LUIS ALGECIRAS 11-AFB-03816-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****1417* ESPINOSA VELASCO,  VERONICA ALGECIRAS 11-AFB-04172-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****2290* GONZALEZ GUTIERREZ,  ANA MARIA ALGECIRAS 11-AFB-04511-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****2290* RODRÍGUEZ VALERO,  AURELIA ALGECIRAS 11-AFB-04519-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****8076* ALVAREZ GONZALEZ,  JUAN ALGECIRAS 11-AFB-04526-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****4136* ORRILLO BERLANGA,  PILAR ALGECIRAS 11-AFB-04574-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****7713* PRIETO CHICON,  JOSE ANTONIO ALGECIRAS 11-AFB-04643-20 SUBSANACION INCORRECTA

****1649* LOZANO ROMERO,  MARIA LUISA ALGODONALES 11-AFB-03048-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****2172* CABEZAS LUNA,  ANGELES ALGODONALES 11-AFB-03137-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****3559* LUNA ALVAREZ,  ANGELES ALGODONALES 11-AFB-03429-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

JUNTA DE ANDALUCÍA
CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
 Delegación Territorial en Cádiz

Orden de 24 de mayo de 2017, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de Adecuación 
Funcional Básica de Viviendas del Plan Vive en Andalucía, de Vivienda, Rehabilitación y Regeneración Urbana de Andalucía 2020-2030, para el ejercicio 2020.

Orden de 21 de diciembre de 2020,  por la que se efectúa la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para actuaciones acogidas al Programa de adecuación funcional básica de viviendas 
del Plan Vive en Andalucía, de Vivienda, Rehabilitación y Regeneración Urbana de Andalucía 2020-2030, para el ejercicio 2020.

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
4B
AN
4M
4Z
5Q
4U
DS
F4
U3
D3
94
NY
LB

F
ec

ha
30

/0
7/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

M
E

R
C

E
D

E
S

 C
O

LO
M

B
O

 R
O

Q
U

E
T

T
E

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

4/
12

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574BAN4M4Z5Q4UDSF4U3D394NYLB


Es copia auténtica de documento electrónico

NIF APELLIDOS Y NOMBRE MUNICIPIO EXPEDIENTE CAUSAS  DESESTIMACION

****1936* GUERRERO BENITEZ,  JUAN ALGODONALES 11-AFB-03440-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****8678* PEÑA TORO,  DIEGO ALGODONALES 11-AFB-03594-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****1407* MARCHENA MORENO,  LEONOR ALGODONALES 11-AFB-04550-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****5682* FLORES FLORES,  CATALINA ALGODONALES 11-AFB-04601-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****0855* FLORES MARTIN,  LEONOR ALGODONALES 11-AFB-04645-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****9543* EXPOSITO GARCIA,  ANA ALGODONALES 11-AFB-04655-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****1550* RAMIREZ RAMIREZ,  JOSE ALGODONALES 11-AFB-04756-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****7966* MORILLA ROMAN,  ISABEL ARCOS DE LA FRA. 11-AFB-04403-20 SUBSANACION INCORRECTA

****9951* APRESA CABEZUELO,  MANUELA ARCOS DE LA FRA. 11-AFB-04761-20 SUBSANACION INCORRECTA

****3195* DURAN PARRA,  DIEGO ARCOS DE LA FRA. 11-AFB-04310-20 SUBSANACION INCORRECTA

****5653* MARIN RIVAS,  ROSA BARBATE 11-AFB-00473-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****8865* JIMENEZ MEY,  ANTONIO BARBATE 11-AFB-04121-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****4336* LLORCA MALIA,  SALVADOR BARBATE 11-AFB-04408-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****3095* UREBA PEREZ,  MANUEL BARBATE 11-AFB-04698-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****1289* SANCHEZ MOYA,  JUANA MARIA BARBATE 11-AFB-03777-20 SUBSANACION INCORRECTA

****9043* ALCARAZ GRANADOS,  MANUELA BARBATE 11-AFB-04007-20 SUBSANACION INCORRECTA

****6481* CANA GAZQUEZ,  ROSARIO BARBATE 11-AFB-04093-20 SUBSANACION INCORRECTA

****8831* REYES MARTINEZ,  JOSE BARBATE 11-AFB-04224-20 SUBSANACION INCORRECTA

****9513* BASALLOTE RIVERA,  FRANCISCA BARBATE 11-AFB-04346-20 SUBSANACION INCORRECTA

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
4B
AN
4M
4Z
5Q
4U
DS
F4
U3
D3
94
NY
LB

F
ec

ha
30

/0
7/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

M
E

R
C

E
D

E
S

 C
O

LO
M

B
O

 R
O

Q
U

E
T

T
E

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

5/
12

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574BAN4M4Z5Q4UDSF4U3D394NYLB


Es copia auténtica de documento electrónico

NIF APELLIDOS Y NOMBRE MUNICIPIO EXPEDIENTE CAUSAS  DESESTIMACION

****6367* GORDILLO MACIAS,  MARIA DOLORES BORNOS 11-AFB-00285-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****6865* MARCHAN YUSTE,  MANUEL BORNOS 11-AFB-03108-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****8519* PASTRANA JURADO,  JOSEFA BORNOS 11-AFB-04642-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****4383* CASTRO RODRIGUEZ,  MARIA  BORNOS 11-AFB-03150-20 SUBSANACION INCORRECTA

****3283* JURADO PINTO,  RAFAEL CADIZ 11-AFB-01076-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****8027* PERIÑAN MARIN,  M.ª DEL CARMEN CADIZ 11-AFB-03369-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****4802* APARICIO MEDINA,  JOSE MARIA CADIZ 11-AFB-03562-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****7543* BEN ARDON,  ROSARIO CADIZ 11-AFB-03567-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****4238* FLORES MARTINEZ,  TOMAS CADIZ 11-AFB-03669-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****9580* DIAZ VAZQUEZ,  MILAGROS CADIZ 11-AFB-03773-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****7191* FLORIDO AGUILERA,  MARIA DEL CARMEN CADIZ 11-AFB-04295-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****1796* CHORRO SANTAMARIA,  JUAN CADIZ 11-AFB-04621-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****8050* MARTINEZ CABAÑAS,  LUIS CADIZ 11-AFB-04683-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****8219* AGUILERA RODRÍGUEZ,  FRANCISCO CADIZ 11-AFB-04773-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****0057* RODRIGUEZ SAÑUDO,  MANUEL CADIZ 11-AFB-04791-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****6657* ROMERO MARIN,  ANTONIA CHICLANA DE LA FRA. 11-AFB-04723-20 SUBSANACION INCORRECTA

****0423* MAYA MAYA ,  JOSE MANUEL CHIPIONA 11-AFB-04318-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****7225* MORENO RODRIGUEZ,  ANTONIO CONIL DE LA FRA. 11-AFB-04038-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****3801* SANCHEZ LIGERO,  JUANA CONIL DE LA FRA. 11-AFB-03494-20 SUBSANACION INCORRECTA

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
4B
AN
4M
4Z
5Q
4U
DS
F4
U3
D3
94
NY
LB

F
ec

ha
30

/0
7/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

M
E

R
C

E
D

E
S

 C
O

LO
M

B
O

 R
O

Q
U

E
T

T
E

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

6/
12

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574BAN4M4Z5Q4UDSF4U3D394NYLB


Es copia auténtica de documento electrónico

NIF APELLIDOS Y NOMBRE MUNICIPIO EXPEDIENTE CAUSAS  DESESTIMACION

****0184* LOZANO GARCIA,  JOSEFA CONIL DE LA FRA. 11-AFB-03502-20 SUBSANACION INCORRECTA

****2279* SANCHEZ PAREJA,  SEBASTIAN CONIL DE LA FRA. 11-AFB-03553-20 SUBSANACION INCORRECTA

****3927* ROMAN GARCIA,  ANA CONIL DE LA FRA. 11-AFB-03661-20 SUBSANACION INCORRECTA

****2521* JUNQUERA BRENES,  VICENTE CONIL DE LA FRA. 11-AFB-04307-20 SUBSANACION INCORRECTA

****0971* BENITEZ BUTRON,  JOSEFA CONIL DE LA FRA. 11-AFB-04314-20 SUBSANACION INCORRECTA

****4032* AMAYA ALMANZO,  ANTONIA CONIL DE LA FRA. 11-AFB-04486-20 SUBSANACION INCORRECTA

****4814* JUNQUERA MATEOS,  JUAN PABLO CONIL DE LA FRA. 11-AFB-04488-20 SUBSANACION INCORRECTA

****9001* GIL DOMINGUEZ,  ROSA EL BOSQUE 11-AFB-04512-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****9015* TRUJILLANO GIL,  MARIA  EL BOSQUE 11-AFB-04541-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****4492* CORRALES ACOSTA,  ANA EL BOSQUE 11-AFB-04613-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****8043* GAMERO TORREÑO,  ANTONIO EL GASTOR 11-AFB-04111-20 SUBSANACION INCORRECTA

****5011* CUELLA HUERTA,  JOSE LUIS EL PUERTO DE SANTA MARÍA 11-AFB-01083-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****1699* AMAYA JIMENEZ,  AMELIA EL PUERTO DE SANTA MARÍA 11-AFB-04714-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****2273* BUENO MARTINEZ,  MANUEL EL PUERTO DE SANTA MARÍA 11-AFB-04744-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****1487* LOZANO MARTINEZ,  MARIA  ESPERA 11-AFB-00489-20 SUBSANACION INCORRECTA

****3678* PANAL FERRETE,  JOSE MIGUEL ESPERA 11-AFB-01468-20 SUBSANACION INCORRECTA

****8602* DURAN VELARDE,  GENARO ESPERA 11-AFB-04404-20 SUBSANACION INCORRECTA

****1590* PEREZ FLORES,  JOSE ESPERA 11-AFB-04409-20 SUBSANACION INCORRECTA

****6995* JIMENEZ RIVERA,  JUAN ANTONIO ESPERA 11-AFB-04436-20 SUBSANACION INCORRECTA

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
4B
AN
4M
4Z
5Q
4U
DS
F4
U3
D3
94
NY
LB

F
ec

ha
30

/0
7/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

M
E

R
C

E
D

E
S

 C
O

LO
M

B
O

 R
O

Q
U

E
T

T
E

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

7/
12

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574BAN4M4Z5Q4UDSF4U3D394NYLB


Es copia auténtica de documento electrónico

NIF APELLIDOS Y NOMBRE MUNICIPIO EXPEDIENTE CAUSAS  DESESTIMACION

****7602* MENA LOZANO,  ANTONIO ESPERA 11-AFB-04606-20 SUBSANACION INCORRECTA

****4569* CAMPON MANCHEÑO,  CONCEPCION ESPERA 11-AFB-04741-20 SUBSANACION INCORRECTA

****8008* NARANJO RAMIREZ,  JOSE GRAZALEMA 11-AFB-04103-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****4461* MATEOS VALLE,  ANTONIO GRAZALEMA 11-AFB-04020-20 SUBSANACION INCORRECTA

****1933* GARCIA ROMAN,  FRANCISCA GRAZALEMA 11-AFB-04064-20 SUBSANACION INCORRECTA

****6493* ROMERO ROSALES,  ANTONIO JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-01015-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****1086* JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-03257-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****4138* GARRIDO GUTIERREZ,  JUANA JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-03445-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****2022* VARGAS PEREZ,  CARMEN JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-03481-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****2550* MATEO GARCIA,  MANUEL JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-03535-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****4082* DOMINGUEZ ALGECIRAS,  ANDRES JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-03541-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****7018* GARCIA FERNANDEZ,  MANUEL JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-03546-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****0638* TORRES SANTOS,  BELTRAN JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-03830-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****8010* MEDINA RAMOS,  ANTONIA JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-04125-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****4658* BONILLA SABAO,  MARIA ISABEL JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-04538-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****0587* ROMAN COCO,  MERCEDES JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-04543-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****6167* BENITEZ DURAN,  JOSE JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-04586-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****4358* VIDAL BARRERA,  ANTONIA JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-04600-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****9136* PEREZ GIL,  REGLA JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-04679-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

RAMIREZ ALCAZAR,  M.ª DE LOS DOLORES 
MAGDALENA

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
4B
AN
4M
4Z
5Q
4U
DS
F4
U3
D3
94
NY
LB

F
ec

ha
30

/0
7/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

M
E

R
C

E
D

E
S

 C
O

LO
M

B
O

 R
O

Q
U

E
T

T
E

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

8/
12

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574BAN4M4Z5Q4UDSF4U3D394NYLB


Es copia auténtica de documento electrónico

NIF APELLIDOS Y NOMBRE MUNICIPIO EXPEDIENTE CAUSAS  DESESTIMACION

****4378* LOBATO BARBA,  JOSEFA JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-04724-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****8236* MARIN GIL,  MARIA  JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-04757-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****2867* CEBALLO LABRADOR,  ISABEL JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-04786-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****0641* PARDO MUR,  MARIA DEL PILAR JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-00302-20 SUBSANACION INCORRECTA

****4020* PAZOS CRESPO,  MARIA DEL CARMEN JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-01007-20 SUBSANACION INCORRECTA

****8202* PEÑA MUÑOZ,  ANTONIO JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-02366-20 SUBSANACION INCORRECTA

****6989* GRILO PEÑA,  DAVID JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-03251-20 SUBSANACION INCORRECTA

****8816* GRILO PEÑA,  JOSEFA JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-03252-20 SUBSANACION INCORRECTA

****3471* RIVERA PEREZ,  ANDREA JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-03258-20 SUBSANACION INCORRECTA

****2458* PAJUELO VENEGA,  JOSE JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-03259-20 SUBSANACION INCORRECTA

****9216* SANCHEZ ROSTOLL,  JOSE LUIS JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-03261-20 SUBSANACION INCORRECTA

****5878* SALGUERO PINA,  TERESA JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-03262-20 SUBSANACION INCORRECTA

****3984* JIMENEX GAVIRA,  ANA JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-03264-20 SUBSANACION INCORRECTA

****1420* SALGUEIRO ORTIZ,  MANUEL JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-03265-20 SUBSANACION INCORRECTA

****3983* BARBA CAMAS,  ANGELES JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-03269-20 SUBSANACION INCORRECTA

****7099* ZAMBRANO QUIÑONES,  MARIA DEL CARMEN JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-03377-20 SUBSANACION INCORRECTA

****7438* ROMERO BARRANCO,  JUAN JOSE JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-03381-20 SUBSANACION INCORRECTA

****8428* PAZOS ROMERO,  ANTONIA JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-03383-20 SUBSANACION INCORRECTA

****0425* MARTIN GARCIA,  ENCARNACION JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-03387-20 SUBSANACION INCORRECTA

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
4B
AN
4M
4Z
5Q
4U
DS
F4
U3
D3
94
NY
LB

F
ec

ha
30

/0
7/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

M
E

R
C

E
D

E
S

 C
O

LO
M

B
O

 R
O

Q
U

E
T

T
E

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

9/
12

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574BAN4M4Z5Q4UDSF4U3D394NYLB


Es copia auténtica de documento electrónico

NIF APELLIDOS Y NOMBRE MUNICIPIO EXPEDIENTE CAUSAS  DESESTIMACION

****6924* OSORIO CARBALLA,  MARIA LUISA JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-03392-20 SUBSANACION INCORRECTA

****2836* LAGARES MARISCAL,  M.ª DEL PILAR JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-03396-20 SUBSANACION INCORRECTA

****8931* BARRERA PUERTO,  RAFAEL ANTONIO JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-03492-20 SUBSANACION INCORRECTA

****8150* ROJAS OLMEDO,  JOSE GILBERTO JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-03534-20 SUBSANACION INCORRECTA

****6269* LUNA DEL PINO,  ADELA JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-03549-20 SUBSANACION INCORRECTA

****1372* GARCIA VERDUGO,  FRANCISCO JAVIER JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-03552-20 SUBSANACION INCORRECTA

****7770* GONZALEZ ALMAGRO,  CARMEN JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-03842-20 SUBSANACION INCORRECTA

****8820* BENITEZ FERNANDEZ,  M.ª FRANCISCA JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-03851-20 SUBSANACION INCORRECTA

****8862* RUIZ TORRALBO,  MANUEL JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-04133-20 SUBSANACION INCORRECTA

****5795* LOPEZ DE JESUS,  FRANCISCA JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-04140-20 SUBSANACION INCORRECTA

****3811* MONTOYA MORENO,  ANTONIO JEREZ DE LA FRA. 11-AFB-04146-20 SUBSANACION INCORRECTA

****5601* PARTAL CORREA,  JOSE LA LINEA 11-AFB-00234-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****9958* RODRIGUEZ RODRIGUEZ,  LIDIA LA LINEA 11-AFB-04583-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****8413* SANCHEZ PABLOS,  MERCEDES LA LINEA 11-AFB-04612-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****5697* TORRES CRIADO,  JESICA LA LINEA DE LA CONCEPCIÓN 11-AFB-04143-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****0487* GALLARDO JURADO,  MARIA ANTONIA LA LINEA DE LA CONCEPCIÓN 11-AFB-04233-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****3148* BAO MARTINEZ,  MONSERRAT LA LINEA DE LA CONCEPCIÓN 11-AFB-04636-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****6055* SANCHEZ GARCÍA,  JOSE LA LINEA DE LA CONCEPCIÓN 11-AFB-04763-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****9848* GIL PLATA,  JUAN LA LINEA DE LA CONCEPCIÓN 11-AFB-04767-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
4B
AN
4M
4Z
5Q
4U
DS
F4
U3
D3
94
NY
LB

F
ec

ha
30

/0
7/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

M
E

R
C

E
D

E
S

 C
O

LO
M

B
O

 R
O

Q
U

E
T

T
E

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

10
/1

2

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574BAN4M4Z5Q4UDSF4U3D394NYLB


Es copia auténtica de documento electrónico

NIF APELLIDOS Y NOMBRE MUNICIPIO EXPEDIENTE CAUSAS  DESESTIMACION

****0649* MORALES  PEREZ,  ANA LOS BARRIOS 11-AFB-04068-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****5984* PEREZ GAUTIER,  JUAN MEDINA SIDONIA 11-AFB-03766-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****8961* REBOLLO TAMAYO,  ISIDORO PRADO DEL REY 11-AFB-04657-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****8023* MOSCOSO RODRIGUEZ,  JUAN PRADO DEL REY 11-AFB-04662-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****3652* GARCIA CACERES,  JUAN PRADO DEL REY 11-AFB-04665-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****6782* PUERTO CLAVIJO,  ISABEL PRADO DEL REY 11-AFB-04671-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****1580* NIETO BARRERA,  ISABEL PRADO DEL REY 11-AFB-04676-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****0182* BERGUILLO TORRES,  JOSEFA PUERTO REAL 11-AFB-04685-20 SUBSANACION INCORRECTA

****2810* RODRIGUEZ BLANCO,  DOLORES PUERTO SERRANO 11-AFB-04549-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****2750* BRAVO HERNANDEZ,  ANTONIO ROTA 11-AFB-00974-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****7836* PUYANA ARRABAL,  JESUS ROTA 11-AFB-04785-20 SUBSANACION INCORRECTA

****3096* MORENO BLANCO,  JOAQUIN SAN FERNANDO 11-AFB-00113-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****9280* REGUERA VALERO,  MANUEL SAN FERNANDO 11-AFB-00464-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****8377* ROMERO COELLO,  MARIA CONCEPCION SAN FERNANDO 11-AFB-01012-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****7381* HERNANDEZ ROMERO,  TERESA SAN FERNANDO 11-AFB-04092-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****4095* MATABUENA GARCIA,  FIDEL SAN FERNANDO 11-AFB-04280-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****0577* BERISGUISTAIN NIETO,  MIGUEL SAN FERNANDO 11-AFB-04544-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****1108* NAVARRETE MARTINEZ,  DAVID MANUEL SAN FERNANDO 11-AFB-04603-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****7087* ROLDAN CARRILLO,  LUCIA SAN FERNANDO 11-AFB-00941-20 SUBSANACION INCORRECTA

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
4B
AN
4M
4Z
5Q
4U
DS
F4
U3
D3
94
NY
LB

F
ec

ha
30

/0
7/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

M
E

R
C

E
D

E
S

 C
O

LO
M

B
O

 R
O

Q
U

E
T

T
E

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

11
/1

2

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574BAN4M4Z5Q4UDSF4U3D394NYLB


Es copia auténtica de documento electrónico

NIF APELLIDOS Y NOMBRE MUNICIPIO EXPEDIENTE CAUSAS  DESESTIMACION

****3212* BARREIRO NOVAS,  DOLORES SAN FERNANDO 11-AFB-03589-20 SUBSANACION INCORRECTA

****0323* GÁMEZ LÓPEZ,  JUAN SAN JOSÉ DEL VALLE 11-AFB-03613-20 SUBSANACION INCORRECTA

****0223* GAMEZ LOPEZ,  JUAN SAN JOSÉ DEL VALLE 11-AFB-04568-20 SUBSANACION INCORRECTA

****6054* ROBLES RONDAN,  MERCEDES SANLUCAR DE BARRAMEDA 11-AFB-03180-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****3097* MORGADO GONZALEZ,  RAFAEL SANLUCAR DE BARRAMEDA 11-AFB-04240-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****2188* CUADRADO PEREZ,  CARMEN SANLUCAR DE BARRAMEDA 11-AFB-04241-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****0103* CORDERO RODRIGUEZ,  CARIDAD SANLUCAR DE BARRAMEDA 11-AFB-04249-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****7559* ALCON RODRIGUEZ,  CARIDAD SANLUCAR DE BARRAMEDA 11-AFB-04255-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****2765* PUERTA ORELLANA,  FRANCISCA SANLUCAR DE BARRAMEDA 11-AFB-04259-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****3460* MAYOLIN VARELA,  FRANCISCA SANLUCAR DE BARRAMEDA 11-AFB-04548-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****2012* GONZALEZ CANO,  MARIA DEL ROSARIO SANLUCAR DE BARRAMEDA 11-AFB-04664-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****3926* AGUILAR IBAÑEZ,  RODRIGO SANLUCAR DE BARRAMEDA 11-AFB-04681-20 SUBSANACION INCORRECTA

****7178* LINARES GUTIERREZ,  ISABEL SETENIL DE LAS BODEGAS 11-AFB-00298-20 SUBSANACION INCORRECTA

****2863* VEGA BELTRAN,  LEONOR SETENIL DE LAS BODEGAS 11-AFB-01228-20 SUBSANACION INCORRECTA

****5181* PIZANO MORENO,  MERCEDES UBRIQUE 11-AFB-04599-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

****4819* PINO DUARTE,  ROSARIO UBRIQUE 11-AFB-04100-20 SUBSANACION INCORRECTA

****0588* FRIAS DORADO,  MARCOS UBRIQUE 11-AFB-04311-20 SUBSANACION INCORRECTA

****1757* MORALES CASTRO,  JUAN VEJER DE LA FRA. 11-AFB-04806-20 DESISTIDA POR NO SUBSANAR

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
4B
AN
4M
4Z
5Q
4U
DS
F4
U3
D3
94
NY
LB

F
ec

ha
30

/0
7/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

M
E

R
C

E
D

E
S

 C
O

LO
M

B
O

 R
O

Q
U

E
T

T
E

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

12
/1

2

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574BAN4M4Z5Q4UDSF4U3D394NYLB

